ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ GIA NGHĨA

  Số:

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Gia Nghĩa, ngày

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xử lý chôn

lấp rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa giai đoạn 2020 - 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ về việc

quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-BXD, ngày 30/5/2014 của Bộ Xây dựng về

việc công bố định mức dự toán thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn đô thị;

Căn cứ Quyết định số số 66/QĐ-UBND ngày 12/01/2018 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt giá tối đa dịch vụ xử lý chất thải rắn sinh hoạt được

đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 1804/UBND-TCKH ngày 11/10/2019 của UBND thị xã

Gia Nghĩa về việc thực hiện dịch vụ công ích: Xử lý chôn lấp rác thải sinh hoạt

trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa giai đoạn 2020 - 2021;

Xét đề nghị của phòng Quản lý đô thị thị xã tại Tờ trình số 326/TTr-QLĐT

ngày 28/11/2019 về việc thẩm định, phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Xử lý chôn lấp rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa giai

đoạn 2020 - 2021;

Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Báo cáo thẩm định số

130/KQTĐ-TCKH ngày 10/12/2019 về dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Xử lý chôn lấp rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa giai đoạn

2020 - 2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xử lý

chôn lấp rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa giai đoạn 2020 - 2021,

với các nội dung chính sau:

1. Tên dự toán, gói thầu: Xử lý chôn lấp rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị xã

Gia Nghĩa giai đoạn 2020 - 2021.

2. Chủ đầu tư: UBND thị xã Gia Nghĩa.

3. Đại diện Chủ đầu tư: Phòng Quản lý đô thị thị xã Gia Nghĩa.

4. Đơn vị lập dự toán: Phòng Quản lý đô thị thị xã Gia Nghĩa.

5. Tổng giá trị dự toán: 1.878.744.000 đồng (Một tỷ, tám trăm bảy mươi tám

triệu, bảy trăm bốn mươi bốn nghìn đồng).

(Có bảng tổng hợp dự toán kèm theo).

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Sự nghiệp môi trường và các nguồn kinh phí

hợp pháp khác.

7. Loại hình thực hiện: Dịch vụ công ích đô thị.

8. Địa điểm thực hiện: Thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

9. Thời gian thực hiện: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

10. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

- Tên gói thầu: Xử lý chôn lấp rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa

giai đoạn 2020 - 2021.

- Giá gói thầu: 1.878.744.000 đồng.

- Nguồn vốn: Kinh phí sự nghiệp môi trường và các nguồn kinh phí hợp pháp

khác.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đặt hàng.

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I năm 2020.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Phòng Quản lý đô thị thị xã Gia Nghĩa (đại diện chủ đầu tư) có trách

nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này, tổ chức thực hiện

dự toán, lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định hiện hành, đồng thời giám sát,

nghiệm thu việc xử lý chôn lấp rác thải theo khối lượng thực tế, tránh tình trạng

gây lãng phí.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND thị xã, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND TX;

- Lưu: VT, TCKH (K).

CHỦ TỊCH

                         Trần Đình Ninh

BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN

GÓI THẦU: XỬ LÝ CHÔN LẤP RÁC THẢI SINH HOẠT TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ GIA NGHĨA GIAI ĐOẠN 2020-2021

Đơn vị tính: Đồng.

TT Khoản mục Cách tính ĐVT
Khối

lượng

Số lần thực

hiện trong

ngày

Đơn giá

trước thuế

Thánh tiền

trước thuế

Thuế VAT

(10%)

Thành tiền

sau thuế
Ghi chú

  1 2 3 4 5 6 7=4*5*6 8=7*10% 9=7+8 10

I NỘI DUNG CÔNG VIỆC

1

Công tác vận hành bãi chôn

lấp rác thải sinh hoạt, công

suất bãi nhỏ hoặc bằng 500

tấn/ngày đối với khu vực có

hệ số phụ cấp khu vực là 0,5

Đơn giá theo

Quyết định số

66/QĐ-UBND

ngày 12/01/2018

của UBND tỉnh

Đắk Nông

Tấn 60 1

76.521

4.591.260

459.126
5.050.386

Tạm tính

60tấn/ngày

II
TỔNG KINH PHÍ THỰC

HIỆN TRONG 01 NGÀY:
              5.050.386 01 ngày

III

TỔNG KINH PHÍ THỰC

HIỆN TRONG 01 THÁNG

(Tính bình quân 31

ngày/tháng):

II x 31             156.561.966 01 tháng

IV

TỔNG KINH PHÍ THỰC

HIỆN TRONG 12 THÁNG

(LÀM TRÒN):

III x 12             1.878.744.000

12 tháng

  Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm bảy mươi tám triệu, bảy trăm bốn mươi bốn nghìn đồng

           Lưu ý:

- Kinh phí thực hiện trong 01 tháng được tính bình quân 31 ngày/tháng. Tuy nhiên, do số ngày lịch của các tháng có sự khác nhau. Vì vậy, đề nghị phòng Quản lý đô thị thị

xã căn cứ kinh phí thực hiện trong 01 tháng nêu trên để nghiệm thu, thanh toán công tác vận hành bãi chôn lấp rác thải sinh hoạt theo số ngày thực tế của từng tháng.

- Khối lượng rác thực hiện nêu trên là tạm tính, do đó phòng Quản lý đô thị thị xã có trách nhiệm giám sát, nghiệm thu theo khối lượng thực tế, tránh tình trạng gây lãng

phí.

		KienDN
	2019-12-13T10:57:25+0700
	Sign

		Văn Thư UBND thị xã Gia Nghĩa
	2019-12-13T14:09:28+0700
	Test

		Văn Thư UBND thị xã Gia Nghĩa
	2019-12-13T14:09:29+0700
	Test

		Văn Thư UBND thị xã Gia Nghĩa
	2019-12-13T14:09:39+0700
	Test